Mẫu M2
	UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN
TRƯỜNG MẦM NON PHỤC LỄ

Số: 55/TTr-MNPL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phục Lễ, ngày 02 tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị Đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường
Năm học 2022-2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủy Nguyên
Căn cứ quyết định số 4725/QĐ-BGD ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo ban hành bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
 Căn cứ công văn số 35/QĐ- GD ĐT ngày 28 tháng 6 năm 2023 của phòng giáo dục và đào tạo huyện Thủy Nguyên về việc thành lập công Tổ công tác chỉ đạo nhiệm vụ chuyển đổi số và cơ sở dữ liệu ngành Giáo dục và Đào tạo huyện;
Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-MNPL ngày 30 tháng 9 năm 2022 của trường Mầm non Phục Lễ về kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình chuyển đổi số giai đoạn 2022- 2025;
 Trường MN Phục Lễ đã tiến hành tự đánh giá, mức độ chuyển đối số trong nhà trường theo quy định.
Kết quả như sau:
- Nhóm tiêu chí “Chuyển đổi số trong dạy, học”: đạt 78 /100 điểm; Đáp ứng mức độ 2
- Nhóm tiêu chí “Chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục”: đạt 73/100 điểm; Đáp ứng mức độ 2
 (Có hồ sơ tự đánh giá, xếp loại gửi kèm)
Trường MN Phục Lễ kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét, đánh giá, mức độ chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2022-2023, đối với Trường MN Phục Lễ
Xin trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
 - Như trên;
- ………..;
- Lưu: ….
	[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Admin\Downloads\Ảnh_chữ_ký_số_Hà-removebg-preview.png]

image1.png